Servicii de reparaţii auto şi piese de schimb auto / deservirea tehnică periodică auto pentru 

automobilele care vor necesita aceasta. 
(introduceți o descriere succintă a bunurilor/serviciilor/lucrărilor) 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 
123 100,00 lei (o sută douăzeci și trei mii o sută virgulă zero lei) 

(introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective) 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
147 720,00 lei (o sută patruzeci și șapte mii șapte sute douăzeci virgulă zero lei) 

(introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective) 

f) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce